oodooon
oodgooon

0 oooooboobobboboooboobooboboooboooboobooboboooboobD o
gooobooboboboobooboobooboobooboooboboobooboobboboobon

gboooboobobobobooboobooo

[] TRANSMISSIOND CASED CHANGED LEVERD GROUP '+t sssesssss s g
gboooboboooboobooo 0
[] TRANSMISSIOND GEARD [ [] GROUP 11wt iss oo s
gboooboboooboobooo 0
[] TRANSMISSIOND GEARD [ [] GROUP 1% st iss oot
gbooobooboobgon 00
[] ROTARYD COVERD O 0 TAILD WHEELL GROUP 1+ 17resisesessssss s
gooobooboboobooboon 00
[] ENGINED BELTO COVERD O 0 TENSIOND GROUP 1o sesesssssisssssssss s
gbooobobobooboobooo 00
[] HANDLED 0 0 CONTROLO LEVERD GROUP %t i e ssssss s
googoogn 00
[] TILLAGED O 0 TOOTHO RESTO GROUP [J 1175wt i et iss s
gogo 00
[] WHEELD GROUP  f7 sttt s
gooogo 00
[] ACCESSORYD PARTSI GROUP 1171wt ite it it st
gogo

0 ENGINED MODELO GB180OLN-389



D DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
TRANSMISSION CASE U CHANGE LEVER GROUP




L O

Joboobuoboboobooobuogobgd
TRANSMISSION CASE 0 CHANGE LEVER GROUP

{

o000 OdOo0 0od goooooboooobod oo goog
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
A-01 | 144 3005 000 | DODCOODOOOOOOO TRANSMISSION ASS'Y 1
A-1 | 144 3111 001 | OOODODOOODOLO CASED L 1
A-2 | 144 3112 00100 DODOODOOODOR CASEOR 1
A-3 | 9BT 0801 003 | DO OO M8x 100 BOLT M8x 100 1
A-4 | 90OW 0816 160 | DO DO OODOOO Q8 WASHER, seal ®8 1
A-5 | M60 0116 000 | DO O DOODOO PLUG, oil 1
A-6 | 138 0313 000 | DOOCODOODOOODOOO COVER, shifter rod 1
A-7 | 143 0357 000 | OOODOODODOOOO HOLDER, shifter rod 1
A-8 | 143 0375 000 | DODCOODOOOOOOO SPRING 1
A-9 | M67 0317 000 | DODOOOC PACKINGO C 1
A-10 | M67 0318 000 | DO OO BOLT 1
A-11 | 9BT 0801 803 | DO OO M8x 180 BOLT M8x 180 4
A-12 | 9OW 0816 160 | DO OO OO OO o8 WASHER, seal ®8 4
A-13 | 143 0351 001 | DOOCOOOOOL ROD, shifter O L 1
A-14 | 143 0352 000 | DODOOOOOODOL FORK, shifter L 1
A-15 | 9SP 0402 205 | DODCOODOOO Q 4x 22 PIN, spring @ 4x 22 1
A-16 | MO7 0313 001 | OOODOODOOOOOOOOO PACKING, shifter rod 2
A-17 | 143 0353 000 | OOODOOOCOOH ROD, shifter rodJ H 1
A-18 | 143 0354 000 | OO ODOODOOOOH FORK, shifterd H 1
A-19 | 9ST 0302 003 | OO OO @ 3x 200 PIN, split @ 3x 200 1
A-20 | 9SB 0800 000 | DOODODODOODO @8 BALL, steel @8 1
A-21 | 143 0375 000 | DODOOODOOOOOOO SPRING 1
A-22 | 9SW 1000 003 | DO OO OO ¢ 10 WASHER, spring ¢ 10 2
A-23 | 9NT 1000 013 | DO OO M1000 P125 | NUT M10 P125| 2
A-24 | 144 0352 000 | DODOOOOODOOOOO ROD, rotary shifter 1
A-25 | 143 0356 000 | DOOOOOOODOOOOOO FORK, rotary shifter 1
A-26 | 143 0375 000 | DOOCOODOOOOOOO SPRING 1
A-27 | 9SB 0800 000 | DOODODOOODO @8 BALL, steel o8 2
A-28 | 9ST 0302 003 | OO OO @ 3x 200 PIN, split @ 3x 200 1
A-29 | MO7 0313 000 | ODOODOODOOOOOODOOO PACKING, shifter rod 2
A-30 | 143 0381 000 | DODODOODOOODOOODOOOO| COLLAR, rotary shifter rod 1
A-31 | 9SW 1000 003 | DO OO OO ¢ 10 WASHER, spring ¢ 10 2
A-32 | ONT 1000 013 | DO OO M10 P125 | NUT M10 P125| 2
A-33 | M81 0271 000 | DODCOODOOO SPRING, chain 2
A-34 | 9SW 0600 003 | OO ODOODO ©6 WASHER, spring @ 6 1
A-35 | 143 0366 001 | DO OCOOOOA GUIDE, plated A 1
A-36 | 143 0367 000 | OO ODODOOODOOO STOPPER, guide plate 1
A-37 | 143 0368 000 | DO DO OOOB STOPPERLO B 1
A-38 | 9NT 0600 003 | DO OO M6 NUT M6 2

] A-39 | 144 3263 001 | OO DOOOOODOOO GUIDE, change plate 1




D DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
TRANSMISSION CASE U0 CHANGE LEVER GROUP




L O

Joboobuoboboobooobuogobgd
TRANSMISSION CASE 0 CHANGE LEVER GROUP

o000 OdOo0 0od goooooboooobod oo goog
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
(1 A-40 | 144 0370 001| OODODOOOOOOODO SPRING, stopper 2
[1 A-41 | 9BT 0802 203| ODOOO M8x 22¢ BOLT M8x 22¢ |0 2
A-42 | 9SW 0800 003| ODOOOOO ®8 WASHER, spring ¢ 8 2
[1 A-43 | 9BT 0801 603| O DOOO M8x 160 BOLT M8x 160 4
A-44 | ONK 0800 053| OOODODOOOOO M8 NUT M8 4
A-45 | 8MA 3419 001| ODOODODOO MARK, change 1
A-46 | 143 0365 002| ODOO0OOODOOOOOO LEVER, rotary change 1
A-47 | 143 0361 000| DOOOODOOOOOO HOLDER, change lever 1
A-48 | 9CD 0602 013| OODOODOODOODMéx 208 SCREW M6x 208 2
A-49 | 143 0373 000 ODODOOOOOODOOODOOO GRIP, change leverd red 1
A-50 | 143 0360 002| DOOOOOOO LEVER, change 1
A-51 | 143 0361 000 DODOODOOODODO HOLDER, change lever 1
A-52 | 9CD 0602 013| OOODODODOODO Méx 200 SCREW M6x 200 2
A-53 | 143 0372 000| DOODOODOOOOOODOOO GRIP, change leverd black[] 1
A-54 | 9BT 0601 203| DDOOO M6x 12¢ [ BOLT M6x 120 1
A-55 | 9BT 0601 003| OO0 M6x 108 BOLT M6x 10¢ |0 1
A-56 | 90OW 0612 140| DODODOODOOO ¢ 6 WASHER, seal Q6 2
A-57 | 9BH 0601 473| 70000 M6x 14¢ 7T BOLT M6x 148 30
A-58 | O9NF 0600 003| ODOODOODOO M6 NUT M6 30
A-59 | 9BT 0801 603| OO0 M8x 16¢ [] BOLT M8x 166 6
A-60 | 9SW 0800 003| ODOOOOO ®8 WASHER, spring ¢ 8 6
A-61 | O9NT 0800 003| DO OO M8 NUT M8 6
A-62 | 8MA 0253 000 DODOODOO MARK oil 1
A-63 | 143 0364 000 DODOOOOOO 2
A-64 | 143 0376 000 DODOODOOODOODO SPRING 1
A-65 | 143 0379 000| DODOOODOOOOOOO SPRING 1
A-66 | 9BH 0602 573| 70000 M6x 258 7T BOLT M6x 258 1
A-67 | ONF 0600 003| O OODODOO M6 NUT M6 1
(1 A-68 | 9BT 0802 503| OO0 M8x 25¢ BOLT M8x 25¢ |0 1
A-69 | 9NK 0800 003| ODOODODOOODO M8 NUT M8 1
(1 A-70 | 9BT 0602 003| (+)OOOCODOO M6x 200 BOLT M6x 20¢ |O 1
A-71 | ONT 0600 003| O ODOO M6 NUT M6
A-72 | 9BK 0802 053| O OODOODODOODO M8x 200 NUT M8x 200




BD Ooooooooooo@m)oo
TRANSMISSION GEAR (0) GROUP




BL

00000000000 (@)oon
TRANSMISSION GEAR () GROUP

JOoO00| 000 g0 gboboboobooogo oo gooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
B-1 | 144 3250 000 | ODODOOO SHAFT, main 1
B-2 | 90S 2047 0702| DOOOODOO SC-20477 SEAL, il SC-204770| 1
B-3 | 9RR 4700 005 | OODOODOOOO R-47 RING, snap R-47 1
B-4 | 9BB 6204 000 | OODOOOOODOO #6204 BEARING, ball #6204 1
B-5 | 144 3261 000 | DODOODOOOOOODOO GEAR, rotary change 1
B-6 | 143 0251 001 | DOOOOOOH GEAR, changed H 1
B-7 | 141 0212 001 | OODOODODOOL GEAR, change L 1
B-8 | 9BB 6203 000 | OODOODOOOO #6203 BEARING, ball #6203 1
B-9 | 9RR 4000 005 | OODOODOOOO R-40 RING, snap R-40 1
B-10 | 9SC 4000 500 | DOOOODOO SC-40005 CAP, seal SC-40005 1
B-11 | 9SC 3500 700 | DOOOODOOO SC-35007 CAP, seal SC-35007 2
B-12 | 9RR 3500 005 | OO OODOOOO R-35 RING, snap R-35 2
B-13 | 9BB 6003 000 | OO ODOOOOODO #6003 BEARING, ball #6003 2
B-14 | 144 3262 000 | OO ODOODODOOODO GEAR, second 1
B-15 | 9NB 2024 172 | O O0UODOODOOODO KT-202417 | BEARING, needle KT-202417| 2
B-16 | 143 0263 000 | DO OODOODO COLLAR, second 1
B-17 | M13 0216 000 | DO OOODOOOOODOOO WASHERO 1
B-18 | 143 0255 000 | DO OODOOC GEAR, second C 1
B-19 | 143 0254 000 | OO ODOO GEAR, second 1
B-20 | 141 0223 001 | OOOOODOOA COLLARDO A 1
B-21 | 144 0263 000 | OO OO SHAFT, second 1
B-22 | 143 0257 000 | DOOOODO SHAFT, back 1
B-23 | 143 0258 000 | OO OODOO GEAR, back 1
B-24 | M13 0227 001 | DOOOCODOODOO WASHER 1
B-25 | M52 0247 000 | OO OOODOO12 OOO WASHER 12 (out) 2
B-26 | M52 0248 000 | DOOOODOO12 OOO WASHERO 12 (in) 1
B-27 | 9NB 1822 162 | 00O DOOODO OO KT-182216 | BEARING, needle KT-182216| 2
B-28 | 9SW 1200 003 | D OODOODO Q12 WASHER, spring ¢ 12 2
B-29 | ONT 1200 013 | DO OO M12 P15 NUT M12 P15 2
B-30 | 141 0226 000 | DOOOODO GEAR, third 1
B-31 | 122 0220 000 | DO OO SHAFT, third 1
B-32 | 122 0222 000 | OO OOB COLLARO B 1
B-33 | MO7 0217 001 | OOODOA WASHERO A 2
B-34 | MO7 0234 002 | ODODOOODOODOODOODO PACKINGO 2
B-35 | MO7 0313 001 | OO ODOOOOOOODOOO PACKING 2
B-36 | 9NB 2226 132 | 0000000000 KT-222613 | BEARING, needle KT-222613| 2
B-37 | 9NT 1000 013 | DOOO M10 P125 | NUT M10 P125| 2
B-38 | 9SW 1000 003 | OO OODOO ¢ 10 WASHER, spring ¢ 10 2
B-39 | 143 2210 000 | DOOOODO GEAR, axle 1
B-40 | 143 2211 000 | DO OO AXLE 2




B[ 000000000 OoO@)oon
TRANSMISSION GEAR () GROUP




BU

000000000 oo(@)oO
TRANSMISSION GEAR (0) GROUP

JOoO00| 000 g0 gboboboobooogo oo gooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
B-41 | 143 2212 000 | OO OO SHAFT 1
B-42 | 143 2213 000 | OO OODOO GEAR, clutch 2
B-43 | 143 2214 000 | DOOOODOOOOO RING, stop 2
B-44 | 143 2215 000 | OO OODODO COLLAR, axle 2
B-45 | 143 2216 001 | DOOOODOOO FORK, clutch 2
B-46 | 143 2217 000 | OO OODOOODOOODODOO SHAFT, clutch forkO L 1
B-47 | 143 2218 000 | OO OODOOODOOODOODOO SHAFT, clutch forkO R 1
B-48 | 90OR 1200 001 | 0D OO P-12 O RING P-12 2
B-49 | 90S 1218 0500 OO OODO VC-12185 SEAL, oil VC-12185 2
B-50 | 9TP 0402 203 | OO OODOO PIN 2
B-51 | 143 2220 000 | DO OODOOODODO RING, stop 2
B-52 | M81 0221 000 | DOODOODOOOOODOO SPRING 2
B-53 | ONB 1620 162 | 0D OUODUODODOO KT162016 BEARING, needle KT162016 4
B-54 | 9SB 1250 000 | OO ODOODODO 5/32" BALL, steel 5/32" 48
B-55 | 9BB 6205 000 | OO OODOOOO 0 6205 BEARING, ball 0 6205 2
B-56 | 9RR 5200 005 | O OODOODOO R-52 RING, snap R-52 2
B-57 | 90S 2552 1208 OO ODOU TCX6-255212| SEAL, oil TCX6-255212| 2
B-58 | 144 3260 000 | DOOOODO GEAR, main 1
B-59 | 9NB 2126 102 | DOODOODOOODO KT-212610 | BEARING, needle KT-212610 1
B-60 | M13 0216 000 | DO ODOOOOODOODOO WASHER 1




C Ooooooooooog@)on
D TRANSMISSION GEAR (U ) GROUP

god



C Doooooooooog@)oo
D TRANSMISSION GEAR (O) GROUP

o000 OO0 OO0 gOooooo0ooooooo oo oooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
C-1 | 144 0256 000 | DOOOOOO SHAFT, tiller 1
C-2 | 144 0257 000 | OOOOOOOOOOO COLLAR  tiller shaft 1
C-3 | 9BB 6205 000 | OOODOOOOD #6205 BEARING, ball #6205 2
C-4 | 9RR 5200 005 | 0O OOOOOO  R-52 RING, snap R-52 2
C-5 | 90S 2552 1208 OO OO OO TCX6-255212| SEAL, oil TCX6-255212| 2
C-6 | 143 0260 000 | DOOOOOOO SHAFT, rotor(] 1
C-7 | ONB 2024 172 | 0ODDDDODOOD KT-202417 | BEARING, needle KT-20241700 2
C-8 | 144 3259 000 | DO OOOOOOOOO GEAR, w/sprocket 1
C-9 | 143 0262 000 | DOOOOOOOOO GEAR, rotary shaft 1
C-10 | M52 0248 000 | OO OOOOO12 (OO)O WASHER 12 (in) 1
C-11 | M13 0227 001 | OO O ODOOOOO WASHER 1
C-12 | M52 0247 000 | DOOOOODO12 (O0O) WASHER (out) 2
C-13 | 9RC 0525 521 | OO OODOOOO  #525x 520 | ROLLER, chain  #525x 520 | 1
C-14 | 9SW 1200 003 | DO OO OO M12 WASHER, spring  M12 2
C-15 | ONT 1200 013 | OO OO M12 P15 | NUT M12 P15| 2

0 100



ROTARY COVER & TAIL WHEEL GROUP

goboobogoboooon

DL

24

0110



DL

Jooggoooobooon
ROTARY COVER & TAIL WHEEL GROUP

o000 OdOo0 0od goooooboooobod oo goog
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D-1 | 144 2550 001 | OOODOOOODODOO ROTARY COVER 1
D-2 | 144 2553 000 | OOODODOODOL COVER, side[] L 1
D-3 | 144 2554 000 | OOODOOOOR COVER, sided R 1
D-4 | 144 2555 000 | OO OODODO COVER, side 2
D-5 | 9NP 0800 043 | OO ODOOODOO M8 NUT, nylon M8 2
D-6 | 9NW 0800 053 | DO ODOODO M8 NUT, wing M8 2
D-7 | 9FW 0800 003 | OO OO OO ¢8 WASHER, plain ¢ 8 2
D-8 | 144 2556 000 | OO ODOO RUBBER 2
D-9 | 144 2557 001 | ODOOOOOOODO PLATE, rubber setting 2
D-10 | 9BT 0601 603 | OO OO M6x 168 BOLT M6x 166 6
D-11 | 9SW 0600 003 | DO OO OO ®6 WASHER, spring ¢ 6 6
D-12 | 9NC 0600 043 | OO O ODOODO M6 NUT M6 6
D-13 | 9SW 0800 003 | DO OODOO ®8 WASHER, spring ¢ 8 6
D-14 | 9FW 0800 003 | OO DO ODOO ¢8 WASHER , plain ¢ 8 6
D-15 | 9NC 0800 043 | DO ODOOODO M8 NUT, cap M8 6
D-16 | 144 2558 000 | OO O OO COVER, front[ 1
D-17 | 9SW 0600 003 | DO OO OO ®6 WASHER, spring ¢ 6 4
D-18 | 9NC 0600 043 | OO O ODOODO M6 NUT, cap M6 4
D-19 | 8MA 0002 000 | DOODOOODOODOO MARK 1
D-20 | 8MA 0006 000 | OODOODOOODOODOODOOODO| MARK 1
D-21 | 8MA 0155 000 | OODOODOOODOODODOO MARK 1
D-22 | M23 0619 001 | ODODOOOOOB LEVER, fitting» B 1
D-23 | S73 1420 000 | OODOODOODO MAMETORA MARK 2
D-24 | 145 1125 001 | OOODOOOOODOO SLEDGE ASS'Y , tail 1
D-25 | 144 2552 000 | O OO STAY 1
D-26 | 9BT 0802 003 | DO OO M8x 200 BOLT M8x 200 2
D-27 | 9SW 0800 003 | DO OOOO ®8 WASHER, spring ¢ 8 4
D-28 | 9NT 0800 003 | OO OO M8 NUT M8 4
D-29 | 8MA 0422 000 | PATO OO MARK 1
D-30 | M63 0221 001 | O OPATOODO MARK 1
D-31 | 9BT 0805 003 | O OO M8x 50¢ BOLT M8x 50¢ 1
D-32 | 9BT 0805 503 | 0 OO M8x 55¢ BOLT M8x 55¢ 1
D-33 | 9BT 1206 003 | O OO M12x 608 BOLT M12x 600 1
D-34 | 9NL 1200 003 | OO O OOODO M12 NUT M12 1
D-35 | BMA 0255 000 | DO ODOOOO MAMETORA MARK 1

0120




Joodobboobooobouooboga
D D ENGINEU BELT COVER & TENSION GROUP

030



HREN

Jobodobuooobotoobouobobga
ENGINEU BELT COVER & TENSION GROUP

o000 OdOo0 0od goooooboooobod oo goog
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
E-1 | 144 3450 000 | OOODOODODO FRAME[ engine 1
E-2 | 144 1250 000 | OODOOOOODOOOO WEIGHT, balance (black) 1
E-3 | 9BT 1209 003 | OO OO M12x 90¢ BOLT M12x 900 2
E-4 | 9SW 1200 003 | OO DOOOO o 12 WASHER, spring ¢ 1200 4
E- 5 | ONT 1200 003 | O OO M12 NUT M12 2
E- 6 | 9BT 0807 073 | OO OO7TO M8x 708 BOLTO 7T M8x 708 3
E-7 | 9SW 0800 003 | OO O DOOO ()] WASHER, spring ¢ 8 3
E-8 | ONT 0800 003 | OO OO M8 NUT M8 3
E-9 | CEG 0021 690 | OO OO OO OO GB180LN-389 ENGINED O 00 GB180LN-389 | 1
E-10 | 9BT 0804 003 | OO OO M8x 408 BOLT M8x 408 4
E-11 | 9SW 0800 003 | OO DOOOO ®8 WASHER, spring ¢ 8 4
E-12 | 9FW 0800 003 | OO D ODODO ©8 WASHER, plain ¢ 8 8
E-13 | ONT 0800 003 | OO OO M8 NUT M8 4
E-14 | M81 2314 000 | ODOOOODOODO MARK 1
E-15 | M88 1321 000 | OO DOOOODOO COVER, front 1
E-16 | 8MA 0464 000 | OODODOOODO MARK 1
E-17 | 128 0712 000 | OO DOOOO COVERO reard 1
E-18 | 9CR 0801 213 | DO O OODOO M8x 12¢ SCREW M8x 12¢ 1
E-19 | 9CR 0601 213 | OOOODOOO M6x 12¢ SCREW M6x 12¢ 2
E-20 | 128 0713 000 | OODOOODOODOODOO PLATE, cover 1
E-21 | 9BT 0601 203 | OO OO M6x 12¢ OO | BOLT M6x 12¢ 2
E-22 | 9SW 0600 003 | OO DOOOO ©6 WASHER, spring ¢ 6 2
E-23 | ONT 0600 003 | OO OO M6 NUT M6 2
E-24 | 9KY 0503 500 | O OO 5x 5x 35¢ KEY 5x 5x 35¢ 1
E-25 | 143 0861 001 | OO OOODOODOOO STAY, belt cover 1
E-26 | 9BK 0801 683 | DO OOOOODOO M8x 160 BOLT, w/washer M8x 16¢ 2
E-27 | 143 0863 000 | OODOODODOODO PULLEY, engine 1
E-28 | M40 3852 000 | OOODOOOO PULLEY, body 1
E-29 | 9BT 0801 603 | OO OO M8x 166 BOLT M8x 168 1
E-30 | 9VA 0430 003 | OO OOOOODOQOOLA-430 V BELT LA-43inch 2
E-31 | 144 2850 001 | OOODOOOO COVER, belt 1
E-32 | M26 0833 001 | OO KNOB 2
E-33 | 144 2551 000 | OO DOOOOODOOOOODOO STAY 1
E-34 | 130 0834 000 | DO OO COLLARO 2
E-35 | 8BMA 3265 000 | OO OOOOOOOO MARK, belt cover 1
E-36 | 144 0852 000 | OO ODOODODODO ARM, tension 1
E-37 | M36 2838 000 | bOODODOOOODOODOODOOO@ 23| SPRING ¢ 23 1
E-38 | M66 0824 000 | OODOODOOODO A-W0O ROLLER, tension A-W[O 1
E-39 | 9RS 1200 005 | DOOOOOOO S-12 RING, snap S-12 1
E-40 | 9BK 0601 483 | DO OOODOODOO Méx 14¢ BOLT, w/washer M6x 14¢ 1

0 14 0




oougbbooouoboboooga
D D ENGINEU BELT COVER & TENSION GROUP

g 150



L1 [

obooobouooboobouoboboo

ENGINELU BELT COVER & TENSION GROUP

o000 OdOo0 0od goooooboooobod oo goog
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
E-41 | 143 0857 000 | OO OOOOOOO NUT 1
E-42 | 8MA 0518 000 | DO DO OODOODOOOOO MARK 1
E-43 | 143 0566 000 | OO OOO RUBBER, seal 1
E-44 | 8BMA 3088 001 | OO OOOOOOOO MARK 1
E-45 | W405B05X035 oo KEY 1
E-46 | W207HO08 ooooo WASHER 1
E-47 | B0B0A08X016 aood BOLT 1
E-48 | M84 1417 000 | OO OO LABEL B 1
E-49 | 9GN 0600 000 | DOODOOOO M6 NIPPULE, grease M6 1
E-50 | 9FW 0600 003 | DO DO O OO @6 WASHER, plain ¢ 6 1

0160




D DDDDDDDDDDDDDDDDD
HANDLE & CONTROL LEVER GROUP




HRN

Jobougobooobougooogd
HANDLE & CONTROL LEVER GROUP

Q000| 000 OO 0000000000000 0o 0ooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY|  REMARKS
F-1 | 143 0650 003 | OO OO0 HANDLE 1
F-2 | 144 2851 000 | 0OODOOOOOO ¢ 01120 | CORD, stop 0 01120 | 1
F-3 | M8l 2311 000 | DOOOOOO COVER, switch 1
F-4 | M81 2312 000 | DOODOOOOOOOO FLANGE, setting cover 1
F-5 | BMA 0027 000 | DO ODOOOOOOO MARK, stop button 1
F- 6 | FR63048A 000000000 SWITCH, stop 1
F-7 | 124 0618 000 | DO ODOOOO0O GRIP, handle adjust 2
F-8 | M81 2215 000 | DO OOOOOOOOOO MARK 1
F-9 | M81 0619 000 | DO ODOOOOOO MARK 1
F-10 | 8MA 0007 000 | 0O OOOOOOOOOOOO | MARK 1
F-11 | 143 0651 000 | 0O OOOOOOO BRACKET, handle 1
F-12 | 143 0652 000 | DOODOOODOOD @ 19x t36| PIPE handle 0 @ 19x t36 1
F-13 | 9BT 1212 003 | OO OO M12x 120¢ | BOLT M12x 1200 | 1
F-14 | 9SW 1200 003 | OO OO OO ® 12 WASHER, spring @ 12 1
F-15 | ONT 1200 003 | OO OO M12 NUT M12 1
F-16 | 9BT 0802 003 | OO OO M8x 208 BOLT M8x 208 2
F-17 | 9SW 0800 003 | OO OO OO ®8 WASHER, spring ¢ 8 2
F-18 | 143 0654 000 | 0O OOOOOO COVER, handle 1
F-19 | M81 2229 000 | DO ODOOOOOOOOL MARK, handle cover( L 1
F-20 | M81 2230 000 | DO OOOOOOOOOR MARK, handle coverO R 1
F-21 | BMA 3266 000 | DO OOOOO PLATE, main 1
F-22 | BMA 0009 000 | 0O OOOOOOOOOOOO | MARK 1
F-23 | M86 0717 000 | DO OOOOOOOOOO MARK 1
F-24 | 9BK 0601 293 | 0O ODOOODOODODOMSx 128 | BOLT, w/washer M6x 12¢ 2
F-25 | 143 0663 001 | 0000000000000 WIRE 1
F-26 | 143 0653 001 | 0O OOOOOOOO PIN, handle 1
F-27 | M40 0429 000 | DO ODOOOODOOO SPRING 1
F-28 | E12 6013 000 | 00O OOOO0OO0O@ 2220 LEVER, clutch (black) 1
F-29 | 9CV 1500 001 | DO OOOOOOO CV-150A BELT,convex  CV-150A | 3
F-30 | 144 2852 001 | 0O ODOOOOOOO0O WIRE, side clutch 2
F-31 | E35 2101 000 | 0000 OO0OOASSY LEVER ASS'Y 1
F-32 | E14 6003 000 | OO OO O0O0OASSY LEVER, clutch ASS'Y 2
F-33 | M08 1016 000 | DO O OO OO0 PINO 2
F-34 | 9ST 0151 503 | OO OO0 @ 15% 150 | PIN,split0 0 O O 15x 150 | 2
F-35 | 143 0856 002 | 0O OOOOOOOOO0O LEVER, tension 1
F-36 | 103 1012 000 | OO OO OO WASHER, plain 1
F-37 | BMA 0026 000 | DO OOOOOOOO MARK 1
F-38 | 9ST 0201 503 | 0O OO0 @ 2x 15¢ 0| PIN, split e2x 150 | 1
F-39 | 143 0858 000 | 0O ODOOOO0O WIRE, tension 1
F-40 | M13 1754 000 | DO OOOOOOOOOO SPRING 1

0180




|:| DDDDDDDDDDDDDDDDD
HANDLE & CONTROL LEVER GROUP

g 190



HRN

guodooobobuogggoooon
HANDLE & CONTROL LEVER GROUP

o000 OdOo0 0od goooooboooobod oo goog
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
F-41 | 9NT 0600 003 | OO OO M6 NUT M6 1
F-42 | 9NP 0600 043 | OOOODODOO M6 NUT, nylon M6 1
F-43 | 128 0412 000 | OO O COLLAR 1
F-44 | 9BT 0807 503 | O OO M8x 750 BOLT M8x 750 1
F-45 | 9SW 0800 003 | OO OO OO ¢ 8 WASHER, spring ¢ 8 1
F-46 | 9NT 0800 003 | D OO M8 NUT M8 1
F-47 | 143 1351 000 | OOODODOOOO O WIRE, slottle O 1

0200




|:| |:| googgon
TILLAGE & TOOTH REST GROUP

0210



HRpN

googgon

TILLAGE & TOOTH REST GROUP
000 000 0o goooooooooooo oo oooa
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
G-1 | 144 1058 000 | OO OOOOOOOOL TOOTH REST L 1
G-2 | 144 1057 000 | DOOOOOOOOOR TOOTH REST R 1
G-3 | M40 0502 000 | DO OOOOOOOO BOLT, set drum 2
G-4 | 9NL 1000 003 | 0O DOOOOO M10 NUT, lock M10 2
G-5 | M52 0724 000 | DO OOOOOOOO BOLT, setting edge 14
G-6 | ONT 1000 003 | OO OO M10 NUT M10 14
G-7 | 9SW 1000 003 | DO OO OO @ 10 WASHER, spring @ 10 14
G-8011 CO1 0008 020 | OOOOOMN-140000 HATCHET TYPE ASS'Y blade| 10
G-8 | RO4 0641 000 | OOOOO MN-7L HATCHET TYPE MN-7L 6
G-9 | RO4 0640 000 | OO OO MN-7R HATCHET TYPE MN-7R 6
G-10 | RO4 0644 000 | OO OO MN-9R HATCHET TYPE MN-9R
G-11 | RO4 0645 000 | OO OO MN-9L HATCHET TYPE MN-9L

0220




oood
D D WHEEL GROUP

0 230



H.

BRI
WHEEL GROUP

lwEsl =~ &5 # B & B wk| W =
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
H- 1 | M40 0510 002 | KA AFa—7 TUBE, wheel 2
H-2 | M26 1111 000 | ¥ P27 PIN, axle 2
H-3 | 9RP 1023 003 | RE > o 10 R PIN ¢ 10 2
H- 4 | M81 1124 000 | &R /v (7507 7XEE) 300A-7A WHEEL 300A-TA 2
H- 5 | M81 1125 000 | A& /v {737 5A) 300A-7B WHEEL 300A-7B 2
H- 6 | M81 1105 001 | #A ¥ 400-7 7w ¥ R TIRE ASSY 400-7 R 1
H-7 | M81 1106 001 | #A ¥ 400-7 7v ¥ L TIRE ASSY 400-7 L 1
H- 8 | M81 1118 000 | A&A /LRA BOSS, wheel 2
H- 9 | 9BT 0801 603 | A/ M8x16 £ BOLT M8x16 £| 8
H-10 | 9BT 0802 003 | &/ M8x20 £ BOLT M8x20 £| 8
H-11 | 9SW 0800 003 | /SR % 8 WASHER, spring ¢ 8 16
H-12 | 9NT 0800 003 | Fv F M8 NUT M8 16
H-13 | M26 1111 000 | ¥ V2 E PIN, axle 2
H-14 | 9RP 1023 003 | RE ¢ 10 R PIN ¢ 10 2




ACCESSORY PARTS GROUP

googd

Ju

0250



JL

googdg

ACCESSORY PARTS GROUP

JOoO00| 000 g0 gboboboobooogo oo gooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
J-1 | M40 4411 000 | DODODODOO 13x 17 SPANNER, box  13x 17 1
J-2 | M40 4412 001 | DODOOODOOO 17 WRENCH, box 17 1
-3 | 144 3264 000 | DODOOODOOODOOO MANUAL BOOK, chassis 1
-4 | M26 1111 000 | ODODOODOO PIN, axle 1
-5 | 9RP 1023 003 | OO0 ¢ 10 R PIN ¢ 10 1
J-6 | M40 0502 000 | DODOODOOOOO BOLT, drum set 1
J- 7 | 9NL 1000 003 | OO DO ODOO M10 NUT, lock M10 1
J-8 | 111 1530 001 | DOOODOODO BAG, tool 1
-9 | 9TL 1201 400 | DODODOODOODO 12x 14 SPANER 12x 14 1

0260




